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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

110012031028

028 CIVIL CIRCUITO BOGOTA D.C.
1 - DEPOSITOS JUDICIALES

SGC 6873
11001310302820200019001

Cédula de Ciudadania - 1030659961
HENRY STEVEN

MARTINEZ DIAZ

NIT Persona Juridica - 8600284155
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
oC

$98,120,837.00

$9.050,00

$1.720,00

$98.131.607,00

753022114

BANCO DE BOGOTA

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



